REQUERIMENTO N.º 706, DE 2009

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIII Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão no próximo dia 9 de abril.

JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado do dia 10 de abril vindouro, solicitamos a não realização da Sessão do dia 9 de abril para que os senhores parlamentares e funcionários tenham a possibilidade de participar das cerimônias alusivas a Semana Santa.

Sala das Sessões, em 07-04-2009

a) Milton Leite Filho a) Vicente Cândido a) Roberto Engler a) Chico Sardelli a) Gilmaci Santos a) Enio Tatto a) Rui Falcão a) Geraldo Vinholi a) Celino Cardoso a) Ana do Carmo a) Marco Antonio Porta a) Marcos Martins a) Rodolfo  Costa e Silva a) Ed Thomas a) Patrícia Lima a) Maria Lúcia Prandi a) Jorge Caruso  a) Antonio Mentor a) Pedro Tobias a) Luciano Batista a) Beth Sahão a) Hélio Nishimoto a) Luis Carlos Gondim a) Cássio de Castro Navarro a) Adriano Diogo a) Raul Marcelo a) José Cândido a) Roberto Morais a) José Zico Prado a) Estevam Galvão a) José Bittencourt a) João Barbosa a) Celso Giglio a) Davi Zaia a) José Bruno a) Pedro Bigardi a) Reinaldo Alguz a) Fausto Figueira a) Edson Giriboni a) Waldir Agnello a) Afonso Lobato a) Olímpio Gomes a) André Soares a) Roberto Felício a) Ana Perugini